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Thema

Die Wohnweise

Qualitat und Quantitét

Die Einstellung zu Tieren

Die Ehe

Die Einstellung zur Natur

Die Einstellung zum Geld

Das Essen

Die Freizeitgestaltung

Die Einstellung zur Natur
Freizeitgestaltung

Die Einstellung zum Geld

Die Ehe

Freizeitgestaltung

Die Ehe

Die Muttersprache
Beziehungen zu Ausléndern
Sauberkeit

Die Einstellung zur Gesundheit
Die Ehe

Die Einstellung zur Bequemlichkeit
Die Wohnweise

Beruf

Die Einstellung zum Tod
Sauberkeit

Die Einstellung zum Tod

Die Einstellung zur Gesundheit
Kontakte in der Familie
Asthetisches Empfinden

Die Ehe

Semester
Nr.

41,
41
41
41
41,
41,
41
41
41
41
41
41,
41
41,
41,
41
41
41
41
41
41
41,
41,
41,
41
41
41,
41,

41.

Ubung

Nr.
0

0

Datum

am 23. 05. 2020

am 23. 05. 2020

am 23.
am 23.
am 03.
am 03.
am 03.
am 03.
am 10.
am 10.
am 10.
am 10.
am 17.
am 17.
am 17.
am 17.
am 24.
am 24.
am 24.
am 24.
am 31.
am 31.
am 31.
am 31.
am 07.
am 07.
am 07.
am 07.

am 14.

05.
05.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
11.
11.
11.
11.

11.

2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020

08.
08.
08.
08.
15.
15.
1.
19.
22.
22.
22.
22.
29.
29.
29.
29.
07.
07.
07.
07.
14.
14.
14.
14.
21.
21.
21.
21.

28.

vorgeschlagen

am

02.
02.
02.
02.
02.
02.
02.
02.
02.
02.
02.
02.
02.
02.
02.
02.
03.
03.
03.
03.
03.
03.
03.
03.
03.
03.
03.
03.
03.

2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020

Bemerkungen

vorgeschlagen als ,Sprache”

vorgeschlagen als ,Die Einstellung zum Beruf”

vorgeschlagen als ,Familienbeziehungen”
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Semester Ubung vorgeschlagen
Nr. Nr. Datum am Bemerkungen

30 @ 2 0 3 DieEinstellung zur Gesundheit

41 7 am 14.11.2020 28. 03. 2020

31 2 Die Einstellung zum Geld

41 7 am 14.11.2020 28. 03. 2020

32 2 Die Einstellung zur Zeit

41 7 am 14.11.2020 28. 03. 2020




